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Kauneuskeskus Fenix on monipuolinen hemmottelu-
keidas, joka tarjoaa asiakkailleen kattavan valikoiman
hius- ja kauneuspalveluita. Parturi-Kampaamon tar-
jonnasta löytää perinteisen hiusmuotoilun lisäksi
hiustenpidennyksiä, rastapermanentteja sekä moni-
värivärjäyksiä, jotka elävät sesongin mukaan. Kevään
ja kesän suosittuja värejä eri persoonallisten mallien li-
säksi ovat hempeät pastellisävyt, kuten vaalea lila, vaa-
lea sininen ja vaalea fuksia.

Parturi-kampaamossa palvelevat yrityksen perusta-
ja Heidi Vuorela, sekä uutena yrittäjänä Minna Hieta-
la. Minna siirtyi Fenixiin Iso Omenasta maaliskuussa ja
on viihtynyt yrittäjänä hyvin.

– Pienessä liikkeessä on välitön ja lämmin tunnelma
jolloin asiakkaan ottaminen yksilönä on helpompaa ja
palvelusta tulee näin henkilökohtaisempaa, Minna kiit-
telee paikanvaihdostaan.

Kylmän, pitkän ja kuluttavan talven jälkeen ihoa ja
hiuksia kannattaa hoitaa hyvin. Kauneushoitolan tar-
jonnasta löytää mm. kasvo-, käsi-, jalkahoitoja, kesto-
pigmentointia, karvan poistoa, meikkausta sekä ra-
kennekynsipalveluja.

Kesän kynnyksellä erityistä suosiota nauttivat erilai-
set ihonväriä kirkastavat kasvohoidot, karvanpoistot
sekä jalkahoidot, kertoo kosmetologi Marjo Fischer.

Karvojen poistaminen vahalla jättää ihon peh-
meäksi ja sileäksi päiviksi, jopa viikoiksi. Ihokarvojen
vahaaminen onnistuukin kaikkialta kehosta, Kauneus-
keskus Fenixissä myös intiimialueelta, brasilialaisen
vahauksen kuuluessa hoitolan perustarjontaan. Eri-
koisuutena Fenixissä brasilialaisen vahauksen saa
myös miehille. Se onkin noussut kesän polttareiden
hittituotteeksi!

Kesän kynnyksellä kaivetaan hameet ja sandaalit
esiin, jolloin katse sääriin ja kantapäihin paljastaa usein
armottoman tilanteen talven jäljiltä. Kesävarpaisiin saa
Fenixissä halutessaan vaikka ”timantin”.

Keväällä myös kestopigmentoinnilla on kysyntää.
”Pysyvä meikki” takaa huolitellun olemuksen niin ran-
nalla kuin mökilläkin.

– Kattavat ammattilaiskosmetiikkasarjamme tarjoa-
vat hoitotuotteita kaikille ihotyypeille ja erikoishoitoja
kaikkiin ihon ongelmiin, ikään ja sukupuoleen katso-
matta. Kasvohoidoissa rasvaisuuteen, kuivuuteen,
ikääntymiseen tai pigmenttihäiriöihin taipuvaisille
ihoille on kaikille omat erikoishoitonsa ja kotihoitotuot-
teensa.

– Yhtenä erikoishoitonaan Fenix tarjoaa Elsa Hjero-
nymus -ihon kemiallista syväpuhdistusmenetelmää,
joka liuottaa ylimääräisen talin iholta ja parantaa ihon
aineenvaihduntaa irrottamalla ihoon kertyneitä epä-
puhtauksia. Ensimmäisen hoitokerran jälkeen tulos on
jo silminnähtävä, mutta sarjahoidoilla ja oikein valituil-
la kotihoitotuotteilla saavutetut tulokset ovat pysyviä.

Hjeronymus-tuotteiden ohella kasvohoidoissa käyte-
tään Ella Baché -tuotteita, kertoo kosmetologi Marjo
Fischer.

Iho ja hiukset kannattaa saattaa kuntoon myös tule-

van kesän juhlatilaisuuksia varten, sanoo parturi-kam-
paaja Heidi Vuorela. Myös hiuksia voidaan vahvistaa
ja niiden eloisuutta parantaa hiusten entsyymikuorin-
nalla ja kollageenivahvistuksella. Hiusten vaurioitu-
neita suomuja voidaan näin eheyttää, jolloin hiusten
hyvä kunto heijastuu myös niiden ulkonäköön.

Fenix palvelee joustavasti pitkillä aukioloajoillaan
ja tarvittaessa tehdään myös kotikäyntejä. Autoille
löytyvät helposti ilmaiset pysäköintipaikat läheisiltä
paikoitusalueilta ja Iso Omenan pysäköintihalleihin saa
auton helteiltä suojaan. Puolen tunnin parturoinnin
ajaksi auton saa kätevästi Piispansillalle kadulle park-
kiin, lähes ovien eteen! Julkisilla kulkuneuvoilla liikku-
vankaan ei tarvitse kaukaa kävellä; kaikkien linjojen
autot pysähtyvät muutaman kymmenen metrin pääs-
sä Fenixistä. Meille on helppo tulla!

Parturi-kampaamon ja kauneushoitolan hoitoyksi-
köt toimivat omissa valoisissa ja rauhallisissa tiloissaan,
kuitenkin saman katon alla. Fenixin vahvuuksia onkin
vankan osaamisen lisäksi kokonaisvaltaiset ja kattavat
palvelut hius- ja kauneudenhoitoalalla. Kauneuskes-
kus Fenixin löydät Iso Omenaa vastapäätä Nelikko-
kuja 3:sta, Nelikkotien ja Piispansillan kulmaukses-
ta, katutasosta.

HUOM! Meillä on kesätyöpaikka avoinna ahkeral-
le parturi-kampaajalle tai alan opiskelijalle!

Lisätietoja: Kauneuskeskus Fenix, parturi-kampaa-
mo-kauneushoitola, Nelikkokuja 3, käynti Piispansil-
lan puolelta, puh. 803 6106. Avaamme ovemme ma–la
klo 9. Lopulliset aukioloajat räätälöimme joustavasti
tarpeidenne mukaan!

Kauneuskeskus Fenixistä 
uusi ilme kesään

Kuvassa hiusmuotoilijat Heidi Vuorela (vas.) ja Min-
na Hietala (kesk.) sekä SKY-CIDESCO -kosmeto-
logi Marjo Fischer.

Espoolainen Motojet Finland
Oy perustettiin 2004 syksyllä yh-
distämällä Jetsound Oy sekä JM-
Riderin liiketoiminnat. Jetsound
Oy on toiminut mönkijöiden,
jettien sekä autoasennusten val-
tuutettuna myynti ja huoltopis-
teenä, JM-Rider vastaavasti mo-
pojen, mönkijöiden sekä skootte-
reiden valtuutettuna myynti ja
huoltopisteenä.

– Edustamme alalla hyvin-
tunnettuja merkkejä joilla on ar-
vostetut ja vahvat maahantuo-
jat. Henkilökunnallamme on pit-
kä kokemus alalta sekä työn että
kilpailun kautta hankittuna.
Tarjoamme nopealla ja joustaval-
la palvelulla asiakkaille sen tär-
keimmän eli omistamisen on-
nen.

– Tuotevalikoimastamme löy-
dät: Mopot ja skootterit (Derbi,
Vespa, Piaggio, Gilera, Yamaha),
mönkijät, (Bombardier, Honda,
Kawasaki, Yamaha, Suzuki), jetit
(Seadoo), moottorikelkat (Ski
Doo, Lynxs) ja varaosat. Lisäksi
palvelumme kattavat  huolto- ja
korjaamopalvelut, kausisäilytyk-
set ja kuljetuspalvelut (huoltoon

Motojet Finland Oy on 
mopojen, mönkijöiden,
skoottereiden ja jettien
erikoisliike Espoossa

& säilytykseen nouto).
Onko vesiskootterisi tai mo-

posi/moottoripyöräsi huollon
tarpeessa? Huolehdimme am-
mattitaidolla kulkuneuvosi huol-
loista ja korjauksista. Toimitam-
me laitteen kauden alussa puu-
nattuna ja kunnostettuna. Kau-
den päättyessä noudamme kul-
kuneuvosi, valmistelemme sen
off-season säilytykseen ja varas-
toimme sen puolestasi taas seu-
raavaa huoletonta kautta varten.
Meiltä voit luonnollisesti valita
palveluistamme Sinulle sopivim-
mat. Tervetuloa kokeilemaan
omistamisen todellista onnea, sa-
noo toimitusjohtaja Jani Sarima
Motojet Finland Oy:stä.
Lisätietoja: Motojet Finland Oy
Ruukinkuja 5, 02330 Espoo 
Puh. 09 412 2055 
Fax. 09 412 2056 
e-mail:motojet@motojet.fi
www.motojet.fi/fin/
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